2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

22-я сессия IV созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение "О бюджете муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов"
Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 10.12.2020 № 148-р "О бюджете муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов"              (в редакции решения от 25.02.2021 № 173-р), следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 4 статьи 6 подпунктом 2 следующего содержания:
"2) на плановый период 2022 и 2023 годов согласно Приложению 9.1 к настоящему решению.".
1.2. Дополнить Приложением 9.1 "Бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", на предоставление субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на плановый период 2022 и 2023 годов" (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 25 февраля 2021 года.
	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

_____________________О.О. Белак

	И.о. председателя Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

______________________В.А. Дроздова

"25" марта 2021 года

г. Нарьян-Мар

25 марта 2021 года

№ 185-р